
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

08.12.2023                                             № 1878
г. Липецк

О проведении фестиваля 
«Семья – суперсила России»

В соответствии с планом работы департамента образования на 2023-2024 
учебный год и с целью выявления и распространения в муниципальной системе 
образования лучшего опыта взаимодействия семьи и образовательного 
учреждения, практик семейного воспитания 

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о проведении фестиваля «Семья – суперсила России» 
(Приложение).
2. Отделу развития образования (Севостьянова Г.А.) провести фестиваль     
«Семья – суперсила России» в период с декабря 2023 года по апрель 2024 года.
3. Руководителям образовательных учреждений организовать участие учащихся 
ОУ и их родителей в фестивале «Семья – суперсила России» в сроки, 
установленные приказом.
5. Руководителям общеобразовательных учреждений: Мочалову А.В. (ОУ 
№27), Цапенко М.С. (ОУ №26), Ковтонюку С.А. (ОУ №30), Иванову К.В. (ОУ 
№66) – организовать и провести на базе школ конкурсы в рамках фестиваля    
«Семья – суперсила России» (Приложения №№ 1, 2, 3, 4 к положению).
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя   
председателя департамента образования Ю.И.Паньковик.

Председатель департамента образования                                                 С.В.Бедрова                         


